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
Kjerrheia 28-38. Det gjøres 
oppmerksom på at boligene kan få 
tildelt ny adresse når bygningene er 
ferdig oppført. 

Beskrivelse av prosjektet:
6 prosjekterte, praktiske og moderne 
familieboliger over to plan med 
tilhørende carport, beliggende 
sentralt og barnevennlig i blindvei. 
Boligene vil få solrike uteområder 
med nydelig utsikt mot et grønt og 
åpent fellesareal. Fra Fiskå Gård 
er det kort avstand til skole og 
barnehage, og gode bussforbindelser 
rett utenfor døren. For øvrig et rikt 
utvalg av butikker på Vågsbygd 
Senter, like ved. Om man følger gang-
sykkelvei østover kommer man til 
Amalienborg Brygge hvor badebåten 
tar deg til Bragdøya og øvrig 
Kr.Sands- skjærgård. Det er også 
mange flotte badeplasser i området 
samt et rikt utvalg av turområder i 
bydelen. 

Det skal oppføres en helt ny 
lekeplass, gapahuk med bålplass 
samt en turvei i utbyggingsområdet. 
Nedgravd avfallshåndtering. Se 
utomhusplan i prospektet for 
detaljer. 

Boligene leveres nøkkelferdige og 
med ferdig utomhusareal – klare 
til innflytning. Utomhusarealer på 
området ferdigstilles samtidig med 
ferdigstillelse av hver enkel bolig 
eller så snart årstiden tillater det. 

  Prosjektet er 1. byggetrinn av et 
utbyggingsprosjekt for området. 
Reguleringsplan fås ved henvendelse 
megler.

Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 
14/1920 i Kristiansand kommune. 
Før overtakelse vil Selger gjøre 
de nødvendige sammenføyinger/
fradelinger og hver av boligene vil 
få et eget gnr/bnr. Eiendommene 
vil få andel i felles adkomstvei 
(realsameie).

Tomteareal:
Utbyggingsområdet for byggetrinnet 
er definert som BKS1 og BKS2 i 
reguleringsplan og har et totalareal 
på ca. 1073 kvm. Arealet på hver 
enkelt tomt kan ikke opplyses om, da 
eiendommene p.t. ikke er fradelt og 
oppmålt.

Beskaffenhet:
Utomhusareal leveres ferdig 
opparbeidet med bla. treplatting, 
plen, prydbusker, bed og øvrig 
beplantning. Belegningsstein i 
adkomstareal. Se utomhusplan og 
beskrivelse for ytterligere detaljer.

Innhold og standard:
1.etasje: Gang/trappeoppgang, 2 
soverom, tv-stue/soverom, bad, 
vaskerom og bod med adkomst til 
carport. 
2.etasje: Stor stue med åpen 
kjøkkenløsning og utgang til balkong, 
soverom med walkin-garderobe samt 
bad. 

Boligene oppføres i tråd med teknisk 
forskrift 15.09.2017. 

Boligene leveres med 
kjøkkeninnredning iht. egne 
tegninger fra Strai Kjøkken, som 
inngår i boligenes salgssum. 
Hvitevarer er ikke medregnet i 
leveransen. Baderomsinnredning 
til hvert av badene leveres fra 
Vikingbad i serien «Mie». Her er 
også dusjvegger og veggtoalett. 

Gulv i stue/kjøkken og soverommene 
leveres med parkett 1 stavs fra 
Tarkett «Eik Shade Sisal». 60X60 
gulvflis i gang/trapp 1.etasje samt 
begge bad. 5X5 cm. mosaikkflis i 
dusjsone på gulv. 30X60 veggflis i 
begge bad. Aggregat for balansert 
ventilasjon med varmegjenvinner 
leveres til hver bolig. Innvendig trapp 
med åpne trinn og barnesikring. 
Garderobeløsninger til boligene er 
ikke medregnet i leveransen. 

Øvrige detaljer følger av 
byggbeskrivelse fra utbygger, som 
er en del av dette prospekt. Det er 
muligheter for enkelte individuelle 
tilpasninger – avtales skriftlig med 
utbygger. 

Oppvarming:
Det leveres vedovn type Lotus Mira 3 
eller tilsvarende i stue andre etasje. 
Vedovnen leveres med tilhørende 
stålpipe og nødvendig beslag over 
tak. Foran ovn leveres gulvplate i 
glass.

Det er leveres varmekabler i gang/ 
trapp, bad, vaskerom og tv stue 1. 
etg. (det legges ikke varmekabler 
inn under trapp) Videre leveres 
det varmekabler i bad 2 etg. Alle 
varmekabler er beregnet for fliser på 
gulv.

Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger 
i denne salgsoppgaven er angitt 
som Bruksareal (BRA). BRA er det 
areal av bruksenheten som ligger 
innenfor omsluttende vegger. I 
BRA medregnes også areal som 
opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter 
o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012).
Primærrom (P-rom) er 
primærrommenes nettoareal og 
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